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در روزهایی که عناصر تحریرالشام، لنز دوربین‌ها را بر روی 

زندان‌ها فیکس کرده‌اند و در پایتخت از آزادی و دموکراسی 

و برابری سخن می‌گویند، برادرانشان در منطقه تحرکاتشان 

را برای بازگرداندن غرب آسیا به سال ۲۰۱۱ تشدید کرده‌اند. 

این را خبری که صابرین نیوز به نقل از منابع امنیتی عراق منتشر کرده، نشان 

می‌دهد. صابرین نیوز نوشته که منابع امنیتی در حشدالشعبی و پلیس عراق 

اطلاعاتی را به دست آورده‌اند که نشان می‌دهد حدود یکصد تن از 

تروریست‌های تکفیری از بیابان‌های سوریه به داخل خاک عراق و استان 

الانبار وارد شده‌اند. نیروهای مسلح عراق بر اساس این اطلاعات دریافتی در 

حال محاصره منطقه مذکور جهت برخورد با این عناصر نفوذی از خاک 

سوریه به داخل عراق هستند.

درک اینکه پس از قدرت گرفتن یک گروه -که ملغمه‌ای از تکفیری‌ها و 

معارضین است- چه بر سر همان کشور و همسایگانش می‌آورد، پیچیده و 

سخت نیست. از همین رو نیز جان مرشایمر، متفکر آمریکایی و استاد مشهور 

روابط بین‌الملل، در اظهاراتی پیش‌بینی کرد که اوضاع آنگونه که در دمشق و 

آنکارا تصور می‌شود پیش نخواهد رفت. او در گفت‌وگویی این تصور ترکیه 

که سوریه جدید »دوست ترکیه« خواهد بود و به آنکارا »کمک می‌کند تعداد 

ردها حل کند« را رد کرد و گفت که »بعید« 
ُ
زیادی از مشکلاتش را به‌ویژه با ک

می‌داند وقایع این‌طور پیش رود: »فکر می‌کنم در آینده نه چندان دور ناآرامی 

زیادی در سوریه به‌وجود خواهد آمد.«‌ او این وضعیت را »پیروزی کوتاه‌مدت« 

برای ترکیه خواند؛ پیروزی‌ای که »در بلندمدت، تحولی مثبت نخواهد بود.«

 بزمی بی‌پایان در جریان است، اما تجربه تاریخی 
ً
اگرچه در آنکارا فعلا

تروریست‌ها نشان داده که آنها اغلب سینه مادرانشان را نیز گاز گرفته‌اند. 

اگر اوضاع همچنان بر پاشنه سابق بچرخد، طراحان این نمایش، مجازاتی 

دردناک را تجربه خواهند کرد. شاید تصور یونانیان باستان که معتقد بودند 

وقتی خدایان قصد مجازات کسی را داشته باشند، مهم‌ترین خواسته‌اش را به 

جا می‌آورند، در اینجا نیز صدق کند. احتمالا خدایان یونانیان باستان، قصد 

مجازات حاکمان ترکیه را داشته‌اند که مهم‌ترین خواسته آنها یعنی سقوط بشار 

اسد را -آن هم با ملغمه‌ای از گروه‌های معارض و تروریستی- رقم زدند.

مدیریت در یک اقلیم مینیاتوری با حمایت‌های مالی ترکیه و به ویژه قطر، با 

حکومت‌داری در سرزمینی به وسعت ۱۸۵ هزار کیلومتر مربع تفاوت‌های 

معناداری دارد. بعید است اسپانسرهای قبلی، توان مدیریت کشوری به 

وسعت سوریه را داشته باشند، بنابراین اگر فاتحان شلخته دمشق نتوانند 

اوضاع اقتصادی را در طی چند هفته آینده سر و سامان ببخشند، علاوه بر 

گسست در رأس قدرت، موتور گروه‌هایی که در این هفته‌ها سرکوب، تحقیر 

و یا عناصرشان به اتهامات بی‌اساس کشته شده‌اند، برای بازپس‌گیری قدرت 

روشن خواهد شد.

مخالفان ناشناس فاتحان دمشق، روز شنبه شمه‌ای از توانایی‌های خود را به 

تحریرالشام نشان دادند و در یک کمین مسلحانه در روستایی در جبله واقع 

در لاذقیه، ۲۱ نفر از اعضای ‌تحریرالشام‌ را به قتل رساندند. این ضربه بزرگ 

باعث شد تا رسانه‌های وابسته به تحریرالشام از اعضای این گروه بخواهند تنها 

در معابر حضور پیدا نکنند چرا که ممکن است هدف قرار گرفته و کشته شوند. 

این پیام رسانه‌ای نشان می‌دهد که احتمالا تعداد تلفات تحریرالشام بیش از 

این تعداد باشد که آنها ناچار شده‌اند چنین هشداری را به عناصر خود بدهند.

اگر این درگیری‌ها در سوریه شدت بگیرد، تحریرالشام دیگر دولت نخواهد 

بود و سطحش به یک گروه مسلح تکفیری تنزل پیدا خواهد کرد. با گسترش 

رقابت مسلحانه برای قدرت گرفتن در سوریه، یک بار دیگر منطقه به سال 

 علوی‌ها به پا خواهند خاست و در 
ً
۲۰۱۱ بازمی‌گردد. در یک سو احتمالا

سوی دیگر نیز کردها برای گسترش نفوذشان قیام خواهند کرد. تحرکات کردها 

در سوریه را می‌توان بزرگ‌ترین تهدید امنیتی برای ترکیه خواند. ترک‌ها حتی 

 از مقابله 
ً
در روزهای اولیه حرکت پرسرعت تحریرالشام و متحدانش، صراحتا

با تروریست‌ها سخن می‌گفتند. منظور آنها از تروریست‌ها، گروه‌های مسلح 

کردی بودند که حمایت آمریکا را نیز به همراه دارند. تحرکات کردها در سوریه 

می‌تواند جان دوباره‌ای به کردهای ترکیه برای مقابله با دولت اردوغان ببخشد.

این تجربه تاریخی که تروریسم در یک نقطه، موتور تروریسم در سایر نقاط 

را روشن می‌کند، می‌تواند یکبار دیگر در غرب آسیا تکرار شود. اما اگر بر 

فرض محال، تحریرالشام بتواند حکومت را در دست بگیرد و بدون مشکل 

به حکومت‌داری بپردازد، قدرت گرفتن یک گروه تروریستی، تأثیرات قابل 

توجهی بر روی سایر گروه‌های تروریستی در منطقه و حتی فرامنطقه می‌گذارد. 

شاید اگر ۳ سال پیش، طالبان در افغانستان به قدرت نمی‌رسیدند، در سوریه 

نیز چنین اتفاقی نمی‌افتاد. از همین رو نیز پس از تسلط طالبان بر کابل، در 

ادلب یعنی مرکز استقرار تروریست‌ها، جشن و پایکوبی به راه نمی‌افتاد. به 

عبارت ساده‌تر، تحریرالشام از آنچه که در کابل به‌وقوع پیوست به عنوان یک 

الگو بهره برد و حتی توانست برخی از اشتباه‌های الگوی سابق خود را نیز 

تکرار نکند. یکی از اشتباه‌های طالبان، قبضه قدرت پس از رسیدن به پشت 

دروازه کابل و اطمینان از سقوط دولت بود. تحریرالشامی‌ها از همین رو سعی 

کید بر دولت انتقالی، معضل  کردند با حفظ نخست وزیر دولت سابق و تأ

شناسایی خود را که طالبان هنوز با آن درگیر است، تا حدود زیادی مرتفع کنند.

  تأثیرات جهانی قدرت‌گیری یک گروه تروریستی
1. داعش: تصرف بخش‌های بزرگی از عراق و سوریه توسط داعش در دهه 

گذشته باعث الهام‌بخشی و تقویت گروه‌های وابسته به آن در مناطق مختلف 

مانند لیبی، افغانستان و نیجریه شد.

2. طالبان: بازگشت طالبان به قدرت در افغانستان در سال ۲۰۲۱ منجر به 

تقویت روحیه گروه‌های افراطی در منطقه و جهان شد و حتی زمینه را برای 

فعالیت مجدد القاعده فراهم کرد.

  حمایت مادی و لجستیکی
سازمان‌های تروریستی که به قدرت می‌رسند، اغلب به منابع مالی و لجستیکی 

بیشتری دسترسی پیدا می‌کنند. این منابع می‌تواند از طریق قاچاق، مالیات‌گیری 

از مردم محلی، یا حتی کمک‌های خارجی از طرف هواداران آن‌ها تأمین شود.

این منابع ممکن است به صورت مستقیم یا غیرمستقیم به سایر گروه‌های 

تروریستی منتقل شوند، به‌ویژه اگر ایدئولوژی یا اهداف مشترکی داشته باشند.

  شبکه‌سازی و همکاری
گروه‌های تروریستی اغلب شبکه‌های فراملی تشکیل می‌دهند و وقتی یک گروه 

به قدرت می‌رسد، این شبکه‌ها فعال‌تر می‌شوند. سازمان‌های قوی‌تر می‌توانند 

آموزش‌های نظامی، تسلیحات و حتی جنگجویان خارجی را به دیگر گروه‌ها 

انتقال دهند. این امر به آن‌ها اجازه می‌دهد تا از تجربیات یکدیگر استفاده 

کنند و در مبارزه‌های خود کارآمدتر عمل کنند.

  خلأ قدرت و ناپایداری منطقه‌ای
 باعث ایجاد 

ً
وقتی یک گروه تروریستی در کشوری به قدرت می‌رسد، معمولا

ناپایداری در منطقه می‌شود. این خلاء قدرت، فرصتی برای سایر گروه‌های 

تروریستی فراهم می‌آورد تا فعالیت‌های خود را افزایش دهند.

به‌ویژه در مناطقی که حکومت‌های مرکزی ضعیف هستند، گروه‌های تروریستی 

می‌توانند به راحتی از این خلاء بهره‌برداری کنند.

  ترویج ایدئولوژی و پروپاگاندا
سازمان‌های تروریستی که به قدرت می‌رسند، اغلب از طریق ابزارهای رسانه‌ای 

و پروپاگاندا تلاش می‌کنند ایدئولوژی خود را گسترش دهند. این می‌تواند منجر 

به جذب نیروهای جدید و افزایش فعالیت‌های مشابه در سایر کشورها شود.

  واکنش زنجیره‌ای دولت‌ها
گاهی اوقات، رشد یک سازمان تروریستی در یک کشور باعث می‌شود 

دولت‌های منطقه یا فرامنطقه‌ای واکنش‌های نظامی یا سیاسی نشان دهند که 

ممکن است به طور ناخواسته باعث تقویت سایر گروه‌ها شود. برای مثال، 

سرکوب یا حملات نظامی گسترده ممکن است برخی افراد را به سمت 

گروه‌های تروریستی سوق دهد.

  نتیجه‌گیری
رشد و قدرت‌گیری یک سازمان تروریستی در یک کشور نه‌تنها یک چالش 

محلی، بلکه تهدیدی جهانی است. مقابله با این تهدید نیازمند همکاری 

بین‌المللی، تقویت حکومت‌های مرکزی و ایجاد ثبات منطقه‌ای است. 

سرایت ناگزیر تروریست‌ها به همسایگان، مانند لبنان، عراق و ترکیه، نیز باید 

مورد توجه قرار گیرد.

درحالی‌که نسل‌کشی در غزه و بمباران اردوگاه جبالیا در نوار غزه خبر عادی 

رسانه‌های جهان شده و رسانه‌های غربی و عربی به اخبار دمشق مشغولند، 

جبهه مقاومت جنین در کرانه باختری در حمایت از غزه فعال شد و توانست 

در روز‌های گذشته چند عملیات شهادت‌طلبانه در اراضی اشغالی انجام 

دهد. حالا اردوگاه جنین به عنوان کانون مقاومت در کل کرانه باختری، به 

پا خاسته است. 

ماجرا از آنجا شروع شد که یکی از نیرو‌های مقاومت در نزدیکی گذرگاه 

تونل جنوب قدس اشغالی، با تیراندازی، یک اسرائیلی را به هلاکت رساند 

و سه نفر دیگر را زخمی کرد. پس از این حادثه، نیرو‌های اشغالگر اسرائیلی 

به عملیات گسترده‌ای در کرانه باختری دست زدند. ابو عبیده، سخنگوی 

گردان‌های قسام، ضمن تبریک این اقدام، از مقاومت‌کنندگان در کرانه 

باختری خواست تا عملیات علیه اشغالگران را تشدید کنند. در همین حال، 

درگیری‌های مسلحانه در مناطق مختلف کرانه باختری ازجمله جنین، نابلس 

و رام‌الله شدت گرفت. در این درگیری‌ها دو فلسطینی به شهادت رسیدند که 

یکی از آن‌ها جهاد ابوسلیم بود. همچنین نیرو‌های اشغالگر نقشه‌برداری از 

خانه شهید وائل لحلوح را برای تخریب آغاز کردند. درمجموع، این تحولات 

باعث تشدید تنش‌ها و ادامه بازداشت‌ها در منطقه شد. 

روز یکشنبه در جنین در جریان اعتراض به یورش‌های مکرر ارتش صهیونیستی 

به کرانه باختری، یکی از فرماندهان ارشد جهاد اسلامی و هسته‌های مقاومت 

در اردوگاه جنین به شهادت رسید. آخرین مورد حمله گسترده ارتش اشغالگر به 

اردوگاه جنین به آگوست سال جاری بازمی‌گردد. جنین به عنوان هسته مقاومت 

در کرانه باختری، از انتفاضه دوم تاکنون نقش منحصربه‌فردی داشته و همین هم 

علت سرکوب افسارگسیخته رژیم تل‌آویو در اردوگاه جنین است. در تاریخ طولانی 

این حملات، به گفته زید شوعبی، فعال حقوق بشر فلسطینی در کرانه باختری، 

جنین »مانند غزه در مقیاسی کوچک‌تر« است. وی به الجزیره در ماه ژوئن گفت: 

»شما جاده‌ها را نمی‌بینید زیرا تخریب شده‌اند. زیرساخت‌ها، سیستم فاضلاب، 

برق، لوله‌های آب و شبکه‌های مخابراتی آسیب دیده‌اند.«

 ۵۰,۰۰۰ نفر جمعیت دارد، 
ً
در زمان نگارش این متن، شهر جنین که تقریبا

توسط نیرو‌های اسرائیلی محاصره شده است. دسترسی به بیمارستان‌ها با موانع 

خاکی مسدود شده و سایر مراکز درمانی توسط نیرو‌های نظامی محاصره شده‌اند. 

  یورش‌های مکرر
حملات اسرائیل به جنین پدیده جدیدی نیست. از حمله فعلی گرفته تا 

خشونت‌های انتفاضه دوم بین سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۵، جنین به‌ندرت 

از مرکز طوفانی که در سراسر کرانه باختری شعله‌ور است، دور بوده است. 

تخمین‌زده می‌شود در اردوگاه پناهندگان جنین حدود ۱۴,۰۰۰ نفر زندگی 

 تمام ساکنان این اردوگاه از نسل فلسطینی‌هایی هستند که 
ً
می‌کنند. تقریبا

در زمان تأسیس رژیم اسرائیل در سال ۱۹۴۸ از سرزمین و خانه‌های خود 

آواره شدند. شرایط در این اردوگاه بسیار وخیم است. بر اساس گزارش آژانس 

امداد و کار سازمان ملل متحد برای پناهندگان فلسطینی )UNRWA(، از 

میان ۱۰ اردوگاه واقع در کرانه باختری اشغالی، جنین بالاترین نرخ بیکاری 

و فقر را دارد. رژیم در حملات مکررش، محله‌ها را با این ادعا که این مناطق 

پناهگاه مبارزان است، تخریب می‌کند. در این روند، غیرنظامیان مجازات، 

کشته، دستگیر یا بی‌خانمان می‌شوند. 

  مقاومت
چندین هسته مقاومت در جنین حضور دارند، ازجمله جهاد اسلامی فلسطین، 

حماس که اداره نوار غزه را بر عهده دارد و شاخه نظامی جناح فتح به رهبری محمود 

عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین. هسته‌های مقاومت در اردوگاه تحت 

چتر گروهی به نام تیپ‌های جنین فعالیت می‌کنند. 

تهانی مصطفی، کارشناس فلسطین از گروه بحران بین‌المللی، در جریان یورش 

قبلی صیهونیست‌ها به اردوگاه جنین به میدل‌ایست‌آی گفت: »این گروه‌ها به 

عنوان یک مکانیسم دفاع اجتماعی شروع شدند، بنابراین هرچه حملات اسرائیل 

خشونت‌آمیزتر و سیستماتیک‌تر شد، این گروه‌ها بزرگ‌تر شدند.« وی افزود: 

»جوانانی که به این گروه‌ها می‌پیوندند، در واکنش به اشغال عمیق‌تر اسرائیل و 

ناامیدی از تشکیلات خودگردان فلسطین است. این تشکیلات که کرانه باختری را 

اداره می‌کند، توسط بسیاری از فلسطینی‌ها به عنوان همکار اسرائیل دیده می‌شود.« 

»فرصت برای مردن با افتخار و در راه وطن« باعث شده که تعداد بیشتری از 

جوانان به صفوف مقاومت بپیوندند. زید شوعبی، فعال حقوق بشر فلسطینی، 

در مصاحبه‌ای به میدل‌ایست‌مانیتور گفت: »خانواده‌های شهدا – حتی اگر درد 

داشته باشند – درک می‌کنند که چرا برادران ]یا پسرانشان[ یا دیگر اعضای خانواده 

به مقاومت می‌پیوندند.« وی افزود: »حتی اگر عضوی از مقاومت نباشند، مورد 

هدف قرار می‌گیرند. آن‌ها به این نتیجه می‌رسند که بهتر است با افتخار در مقاومت 

بایستند تا اینکه بی‌دلیل کشته شوند.«

  جنین در تخیل شهرک‌نشین‌ها
جایگاه جنین به‌عنوان یک اردوگاه پناهندگان، در تخیل عمومی اسرائیلی، بیشتر 

به‌عنوان مرکز مقاومت منعکس شده است. این موضوع اغلب در پارلمان رژیم 

صهیونیستی دیده می‌شود. در دسامبر سال گذشته، پس از یک عملیات نظامی 

پیش از سپیده‌دم در جنین، وزیر امنیت ملی رژیم صهیونیستی، ایتامار بن‌گویر 

از سربازانی که با استفاده از بلندگوی یک مسجد، آهنگ‌های مذهبی یهودی را 

برای جمعیت پخش کرده بودند، دفاع کرد. در ژوئن همان سال، پس از یورش 

دیگری به این منطقه، وزیر دارایی راست‌گرای رژیم صهیونیستی، بزالل اسموتریچ، 

خواستار استقرار کامل نظامی در شهر، ازجمله استفاده از تانک‌ها و نیروی هوایی 

شد. این درخواست پس از آن مطرح شد که هفت سرباز اسرائیلی در جریان 

درگیری‌ها در آنجا زخمی شدند. 

نیرو‌های اسرائیلی در آن عملیات چهار فلسطینی را به شهادت رساندند. اوری 

گلدبرگ، تحلیلگر سیاسی مستقر در تل‌آویو گفت وضعیت جنین به‌عنوان یک 

اردوگاه پناهندگان در میان افکار عمومی اسرائیل جایی ندارد. وی گفت: »مسائل 

انسانی و شرایط فلسطینی‌ها برای اسرائیلی‌ها اهمیت چندانی ندارد. شما عباراتی 

مانند »لانه تروریسم« و دیگر توهین‌های غیرانسانی درباره جنین را بیشتر از هر جای 

دیگر می‌شنوید.« وی افزود: »به علت سابقه تاریخی جنین و نقش پیشرو آن در 

انتفاضه و در جریان حمایت از غزه، اسرائیل بیم آن دارد که فعال شدن هسته‌های 

مقاومت در جنین موجب شعله‌ور شدن شعله مقاومت در کل کرانه باختری شود.« 

قدرت گرفتن تحریرالشام و تأثیر آن بر آینده غرب آسیا

فصل سرایت ویروس تروریسم

چرا مقاومت در جنین خاموش نمی‌شود؟ 
دوشنبه ۲۶ آذر 1403 

شماره  4۳۰۵

حانیه قاسمیان 
خبرنگار گروه جهان‌شهر

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان کریم و مجتبی افشاری 

فرزندان اصغر نسبت به سه‌دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 4967.51 مترمربع تحت پلاک 2721فرعی از 81اصلی روستای 

ارمغانخانه بخش 7زنجان خریداری از آقای اصغر افشاری به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846942

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای خلیل بیگدلی فرزند 

محمدحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9392.89 

مترمربع تحت پلاک 2581 فرعی از 53 اصلی روستای سهرین بخش 7 زنجان 

خریداری از آقای کوچکعلی بیگدلی مشاع به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1846940

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای قربانعلی الیاسی فرزند ملک 

نسبت 88 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه به انضمام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 29831.71 مترمربع تحت پلاک 2828 فرعی از 24 اصلی روستای 

گوزلدره بخش 7 زنجان خریداری از آقای قندعلی سلیمی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1846939

تاریخ انتشار نوبت اول:26 /1403/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمدجعفر حاجی‌میری 

فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8123.82 

مترمربع تحت پلاک 805فرعی از 98اصلی روستای دوسران بخش 7 زنجان 

خریداری از آقای آقامعلی بهمنی به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846937

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

 علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حمید فرهادی فرزند اشرف 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت15086.9 مترمربع تحت 

پلاک 565 فرعی از 76 اصلی روستای اسکند بخش 3 زنجان خریداری از آقای 

مصطفی فرهادی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی 1846935

تاریخ انتشار نوبت اول:26 /1403/09

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*************************************** 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای وحید حمزه‌لو فرزند مصطفی 

نسبت به 4دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 822.5 

مترمربع تحت پلاک 265 فرعی از 45 اصلی روستای همایون بخش 7 زنجان 

خریداری از آقای علی محمدی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی 1846934

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/26 -   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/11

علیرضا حسن‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
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